TopcykoB Cepreu Cepreesuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

MK 01-
01/2023

06/07-0/2023

12/07-
01/2023

4724724

4807573

4873151

4897454

16/08-0/2023

4869071

31/08-
0J1/2023

07/09-
01/2023

35-0/2023

06/09-0/2023

38-0/2023

39-0/2023

08/09-
0J1/2023

20/09-0/2023

19/09-0/2023

36-0/2023

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 «OLUEHKA+»

000 «OLLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLIEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLIEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLIEHKA+»

000 «OLLEHKA+»

000 «OLLEHKA+»

000 «OLIEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2023

10.07.2023

13.07.2023

26.07.2023

08.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

01.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

06.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

11.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

CBepeHun

Topcykos Cepren Cepreesuy

005980

22.09.2009

O6beKkT
OLLeHKM

06BbeKT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
HEeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeABXUMOCTU

06beKT
HEeZBMXUMOCTHU

06beKkT
HeABVKMMOCTU

06BbeKT
HeaBMXUMOCTHU

06beKT
HeABVXMMOCTU

06beKkT
HEeOBUXMMOCTH

06beKT
HeABVKMMOCTU

06beKkT
HEeOBMXXMMOCTHU

06beKkT
HeABVXXMMOCTU

06beKkT
OBUXUMOIO
MMylecTBa

06beKT
OBVXXMMOIo
MMylLecTBa

06beKkT
OBVXXMMOIo
MMylLecTBa

06beKkT
HeLBMXUMOCTHU

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeABVXMMOCTU

06beKT
HeLBMXUMOCTHU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



27/09-0/2023

28/09-0/2023

33-0/2023

28-0/2023

A 05/07

A 24/07

AB 28/07

A 12/09

AK 05/09/1

A 28/08

000 «OLEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 "LIEHTP HE3ABUCUMOW
OLEHKWN"

000 "LEHTP HE3ABUCKMOW
OUEHKW"

000 "LIEHTP HE3ABUCUMOW
OLIEHKN"

000 "LIEHTP HE3ABUCWMO
OLEHKWN"

000 "LIEHTP HE3ABUCUMOW
OLIEHKN"

000 "LIEHTP HE3ABUCUMOI
OUEHKWN"

28.09.2023

28.09.2023

15.08.2023

07.08.2023

05.07.2023

24.07.2023

28.07.2023

12.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

06beKT
HeABVXMMOCTU

06beKkT
HEeABMXXMMOCTHU

oLeHkKa busHeca

npaso
TpeboBaHus

oLeHKa bmsHeca

oLeHKa busHeca

oueHKa busHeca

ouLeHKa busHeca

oueHka HMA

oueHka busHeca

pbIHOYHas,
JINKBMAALMOHHAsN

pblHOYHas,
NINKBMOAUMOHHANA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



	Торсуков Сергей Сергеевич

